Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARLI KRYEQYTETI

4= 03001 = 412353 L 95 as ,

N& bazé t¢ dispozitave té nenit 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje lokale dhe
nenit 53 té Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t& dt. 25.02.2010, Kyyetari i
Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet caktimi i koordinatorit t& Listés sé Rrezigeve t& Kryeqytetit.
2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, koordinator caktohet z. Muhamet Pérvetica.

3. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij

U DOREZOHET:

- Z.Muhamet Pérvetica;

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- NEé dosje.




